
Dejvická 38
160 00 Praha 6

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie

www.spejbl-hurvinek.cz (najdete zde i internetový prodej)
INFORMACE O VSTUPENKÁCH prosíme zasílat na e-mail:
pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Tel. pokladna:  224 316 784, 607 911 458
E-mail: pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Otevírací časy pokladny:
po  13.00 - 18.00
út - pá  9.00 - 14.00 a 15.00 - 18.00
ve středu a v pátek otevřeno do 19.00  / pokud večer hrajeme
so - ne  9.30 - 11.30 a 12.00 - 17.00 / pokud hrajeme

Vstupenky je možno rezervovat také v út - pá  9.00 -13.00
na tel.: 607 057 459

UPOZORŇUJEME, ŽE REZERVACE VSTUPENEK JE ZRUŠENA 
60 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ.

Uvítáme Vaše připomínky či dotazy
k repertoáru a provozu divadla: dsh@volny.cz

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS:
› Pozor! Večerní představení pro dospělé hrajeme
 nyní nejen ve středu, ale také v pátek! 
› abonentku S+H
› dárkové vstupenky
› možnost pronájmu divadla /oslavy, přednášky, školení/
› mimořádná představení dle dohody /i cizojazyčně/
› představení KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ
› informace o 6. ročníku
 KURZU LOUTKOVÉHO DIVADLA PRO DĚTI
 na www.facebook.com/KurzySH
› opět připravujeme představení pro neslyšící
 a nevidomé děti

Časy víkendových představení
V průběhu celé sezóny pro vás ve vybraných termínech
hrajeme již od 10.30!

Zřizovatelem D S+H je hl.m.Praha

Divadlo
Spejbla
a Hurvínka

program 9 -    12 2017
                

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl

Nové noir představení pro dospělé 

                        Spejbl a město hříchu
                  Tvůrčí tým Miki Kirschner – Robin Král – Jan Lstibůrek 
           vás zvou na netradiční muzikál pro dospělé. Spejbl a Hurvínek

poprvé v duchu noir!
Temnější atmosféra, detektivní zápletka, děsivé zpěvy a tance, při kte-
rých by se i v loutkách krve dořezal. Po městě obchází vrah a Spejbl 
by měl být jedním z těch, kdo ho ještě dnes chytnou, jenže, kam se to 
vlastně poděl Hurvínek?
Tvůrčí tým Miki Kirschner – Robin Král se po úspěšných představe-
ních pro dětské diváky – Hurvínek mezi osly a muzikálu Jak s Mánič-
kou šili všichni čerti vydali tentokrát do světa dospělých.
Jaký hřích tíží Josefa Spejbla a jaké záhady a tajemství ukrývá Hurvínek?
Autoři nabízejí odpověď utkanou z přediva groteskně cynických čer-
nobílých detektivek čtyřicátých let dvacátého století. 

Nové dětské představení

Hurvínek v Hajanech
Autorka Helena Štáchová / úprava Miki Kirschner
 
Poetická pohádka s hravými a rytmickými písničkami, typu dětských 
říkanek,  pro nejmenší diváky.  
 
Kdo z nás malých i velkých občas nezatoužil strávit den v peřinách?!
I Hurvínek o tom snil. A nakonec se mu to splnilo! Jenže pobyt v Haja-
nech si musí zasloužit. Touha lenošit  tak Hurvínka nakonec bude stát 
více úsilí, než čekal. Musí totiž vyřešit hádanku, „proč pan Král stůně“.
Dobrodružství, které Hurvínka čeká, mu přivede do cesty nejen záhad-
ně nemocného krále s jeho starostlivým rádcem Mluvkou, ale na cestě 
za lékem na královu tajemnou nemoc se Hurvínek setká i s podivuhod-
nými obyvateli pouště, moře i vesmírných dálav.
Někdy se stačí zachumlat do peřin a dobrodružství může začít...

POZOR! POZOR! 
Představení pro Představení pro 
dospělé uvádíme 
nejen ve středu, 
ale i v pátek od 

19.00!Šmankote!

PRO DOSPĚLÉ DIVÁKY ROVNĚŽ UVÁDÍME:
Miki Kirschner • Robin Král • Jan Lstibůrek                                                                                              
SPEJBL A MĚSTO HŘÍCHU  st 11. 10. | st 18. 10. | st 29. 11. od 19.00

Helena Philippová • Helena Štáchová • Ivan Ště drý                                                     
SPEJBL VERSUS DRÁKULA  st 1. 11. | st 22. 11. od 19.00

Helena Štáchová a kolektiv autorů
TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM  pá 10. 11. | st 6. 12. od 19.00

SPEJBL
A MĚSTO HŘÍCHU

Představení pro 
dospělé v duchu noir:



program | prosinec
1. pá 10.00 › Hurvínkův Mikuláš

2. so   14.00+ 16.30
   › Hurvínkův Mikuláš

3. ne 10.30 › Hurvínkův Mikuláš

5. út    10.00 › Hurvínkův Mikuláš

6. st    10.00 › Hurvínkův Mikuláš

            19.00  › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem

7. čt     10.00 › Hurvínkův Mikuláš

             17.00 › Hurvínkův Mikuláš

8. pá    10.00 › Hurvínkův Mikuláš.

9. so    14.00+16.30
   › Hurvínkův Mikuláš

10. ne   10.30 + 14.00
   › Hurvínkův Mikuláš

12. út   10.00 › Hurvínkův Mikuláš

13. st   10.00  › Štědrý den u Spejblů

               14.30  › Štědrý den u Spejblů

14. čt   10.00  › Štědrý den u Spejblů

               17.00  › Štědrý den u Spejblů

15. pá  10.00  › Štědrý den u Spejblů

16. so    14.00+16.30
   › Štědrý den u Spejblů

17. ne     10.30 + 14.00
   › Štědrý den u Spejblů

19. út     10.00  › Štědrý den u Spejblů

                14.30  › Štědrý den u Spejblů

20. st   10.00  › Štědrý den u Spejblů

  17.00  › Štědrý den u Spejblů

21. čt   10.00  › Štědrý den u Spejblů

22. pá    10.00  › Štědrý den u Spejblů

27. st    17.00  › Hurvínek v Hajanech

28. čt     14.00+16.30
   › Hurvínek v Hajanech

29. pá     14.00+16.30
   › Hurvínek v Hajanech

30. so 14.00 › Hurvínek v Hajanech

program | listopad
1. st 10.00 › Hurvínek mezi osly

                  19.00  › Spejbl versus Drákula

9. čt 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

10. pá    10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

                   19.00 › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem

11. so   14.00+16.30
   › Hurvínkova cesta do Tramtárie 

12. ne   10.30 + 14.00
   › Hurvínkova cesta do Tramtárie

14. út   10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie 

                   14.30  › Hurvínkova cesta do Tramtárie

15. st    10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie 

16. čt     10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

18.  so   14.00+16.30
   › Hurvínkova Nebesíčka / NOC DIVADEL

19. ne  10.30 + 14.00
   › Hurvínkova Nebesíčka

21. út    10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

22. st    10.00 › Hurvínkova Nebesíčka                

                    19.00  › Spejbl versus Drákula

23. čt     10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

24. pá    10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

25. so    14.00+16.30
   › Hurvínkova Nebesíčka

26. ne   10.30 + 14.00
   › Hurvínkova Nebesíčka

28. út   10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

29. st   10.00 › Hurvínkův Mikuláš

  19.00  › Spejbl a město hříchu

30. čt   10.00 › Hurvínkův Mikuláš

  14.30  › Hurvínkův Mikuláš

program | září
23.  so 14.00 +16.30

   › Hurvínek v Hajanech

24.  ne    10.30+14.00

   › Hurvínek v Hajanech

26.  út     10.00 › Hurvínek v Hajanech

  14.30  › Hurvínek v Hajanech

27. st     10.00 › Hurvínek v Hajanech

30. so    14.00+16.30
   › Hurvínek v Hajanech

program | říjen
1. ne  10.30 + 14.00
   › Hurvínek v Hajanech

3. út   10.00 › Hurvínek v Hajanech

                   18.00 › Hurvínek v Hajanech / premiéra

4. st      10.00 › Hurvínek v Hajanech

5. čt 10.00 › Hurvínek v Hajanech

6. pá 10.00 › Hurvínek v Hajanech

7. so    14.00+16.30
   › Hurvínek v Hajanech

8. ne 10.30 + 14.00
   › Hurvínek v Hajanech

10. út    10.00 › Hurvínek v Hajanech

                  14.30   › Hurvínek v Hajanech

11. st      19.00  › Spejbl a město hříchu

12. čt 10.00 › Hurvínek v Hajanech

13. pá 10.00 › Hurvínek v Hajanech

  19.00  › Jiří Škorpík a jeho hosté

17. út 10.00 › Hurvínek v Hajanech

18. st      10.00 › Hurvínek v Hajanech

                    19.00  › Spejbl a město hříchu

19. čt     10.00 › Hurvínkovo přání

20. pá    10.00 › Hurvínkovo přání

21. so     14.00+16.30
   › Hurvínkovo přání

24. út     10.00 › Hurvínkovo přání

                   14.30  › Hurvínkovo přání    

25.  st 10.00 › Hurvínkovo přání

29. ne    10.30+ 14.00
   › Hurvínek mezi osly                

31. út  10.00 › Hurvínek mezi osly

 Představení pro dospělé      Představení pro družiny           ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


	S+H_3_letak_A_03
	S+H_3_letak_B_03

